
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 1 de agosto de 2017 Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCCCA1F4C40A33894A963BD52F3A835



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017

HOMOLOGAÇÃO DO OBJETODO PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 105/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 106/2017

• Decreto 148 - Designa Servidor ocupante de Cargo de Provimento em Comissão de Secretária de Finanças para responder cumulativa e
interinamente pelas funções do cargo Secretária de Educação e dá outras providências.
Decreto 149 - Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão
Decreto 150 - Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão
Decreto 151 - Dispõe sobre a nomeação para ocupar cargo de Chefe de Seção de Administração de Apoio e Manutenção Serviços de
Saúde no âmbito do Poder Executivo Municipal e dá outras providências

• TOMADA DE PREÇOS 001/2017

• ATO FORMAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 021/2017
ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2017
HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 107/2017

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCCCA1F4C40A33894A963BD52F3A835



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Presencial

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

307D6843B2301D272416A281691202C3

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

307D6843B2301D272416A281691202C3

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3701F519FCC9AB59832B873266A0841

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3701F519FCC9AB59832B873266A0841

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3701F519FCC9AB59832B873266A0841

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3701F519FCC9AB59832B873266A0841

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema
Tomada de Preço

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 
AVISO DA TOMADA DE PREÇOS 001/2017 

 
A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93, torna público que 
será realizada uma licitação na modalidade Tomada de Preços nº 001/2017, cujo objeto é contratação 
empresa especializada de Engenharia e/ou Arquitetura para execução da obra de Construção da 1ª 
Etapa da Cobertura do Galpão de Reciclagem no município de Buerarema, no dia 16.08.2017 às 
09:00hs, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Buerarema, localizado na Avenida Góes 
Calmon, nº 591 - Centro. O Edital deverá ser retirado na sede do Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal ou pelo e-mail licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. 
Buerarema, 01/08/2017 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

064AF0F81C13BCAA11653EFA8B003F58

terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCCCA1F4C40A33894A963BD52F3A835



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCCCA1F4C40A33894A963BD52F3A835



terça-feira, 1 de agosto de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDCCCA1F4C40A33894A963BD52F3A835


		2017-08-01T18:01:44-0300




